
Некоммерческое партнёрство 
Саморегулируемая организация работодателей 

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г.Уфа 27 мая 2010 года

РЕШЕНИЕ № 7

ОБ ИНВЕСТИРОВАНИИ СРЕДСТВ КОМПЕНСАЦИОННОГО 
ФОНДА НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ОФИСНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

Заслушав информацию Председателя Совета М амлеев Р.Ф. о 
необходимости приобретения собственных офисных помещений НП СРОР 
«СС РБ» для снижения расходов на содержание аппарата НП СРОР (аренды 
помещений) и инвестировать средства Компенсационного фонда в размере 
10% на приобретение офисных помещений, Совет.

РЕШИЛ:

1. Руководству ОАО «СК Строительный трест №  21» и ООО
«Генподрядный трест «БНЗС» подготовить коммерческие предложения для 
инвестирования средства Компенсационного фонда на приобретение офисных 
помещений в Кировском районе г.Уфы для последующего рассмотрения в 
соответствии ст. 13 ч.9 ФЗ №  315 «О саморегулируемых организациях».

Председатель Совета


